

Engiso ApS
Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36976608

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

Dirigent

Navn: Allan Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Engiso ApS
Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36976608
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Allan Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i udvikling og videresalg af innovative produkter og løsninger globalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 264 t.kr. mod et overskud på 65 t.kr. for 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		350.595	86.465
Andre finansielle omkostninger		(8.694)	(617)
Resultat før skat		341.901	85.848
Skat af årets resultat	1	(77.754)	(20.642)
Årets resultat		264.147	65.206
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		264.147	65.206
		264.147	65.206

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.332.489	1.280.052
Andre tilgodehavender		589.882	55.809
Tilgodehavender		1.922.371	1.335.861
Likvide beholdninger		1.132.156	74.748
Omsætningsaktiver		3.054.527	1.410.609
Aktiver		3.054.527	1.410.609

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	399.728	135.581
Egenkapital	449.728	185.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.517.045	1.196.663
Skyldig selskabsskat	77.754	19.915
Anden gæld	10.000	8.450
Kortfristede gældsforpligtelser	2.604.799	1.225.028
Gældsforpligtelser	2.604.799	1.225.028
Passiver	3.054.527	1.410.609

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	135.581	185.581
Årets resultat	0	264.147	264.147
Egenkapital ultimo	50.000	399.728	449.728

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	77.754	19.915
Regulering vedrørende tidligere år	0	727
	<u>77.754</u>	<u>20.642</u>
